CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 291/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, que
faça o devido emplacamento das
Estradas, Avenidas, Ruas, Travessa
e Vielas do Município.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando que faça o devido emplacamento

das Estradas, Avenidas, Ruas, Travessa e Vielas do município.

Justificativas

Considerando: que temos várias Estradas, Avenidas, Ruas, Travessa e Vielas do
município sem o devido emplacamento;
Considerando: as inúmeras solicitações a este vereador.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2022.

Ademario de Jesus Mendes
Vereador Bahia

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3X20N1JAC260R50
		2022-06-15T16:01:05-0300